様式第1号(第3条関係)
令和●●年●●月●●日
　　雲仙市長　　　　　　　　　様

申請者　住所　雲仙市●●町●●１２３番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　●●●●実行委員会
会長　●●　●●　　㊞
令和●●年度雲仙市地域づくり補助金交付申請書
　令和●●年度において雲仙市地域づくり事業(●●●●●●●●●)について、雲仙市地域づくり補助金●●●,●●●円を交付されるよう、雲仙市補助金等交付規則(平成17年雲仙市規則第42号)第3条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
関係書類
　1　雲仙市地域づくり事業計画書（様式第2号）
　2　収支予算書（様式第3号）
  3  その他市長が必要と認める書類

※指摘があった場合は修正あり。
②事業計画書（様式第２号）

　　③収支予算書（様式第３号）

　　④見積書の写し※用紙(Ａ４)に貼付しコピー。（重ね貼り不可）
　　⑤スケジュール（予定）

　　⑥申請者プロフィール

　　⑦その他内容がわかる資料　　　　※⑦は審査会により指摘があった場合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に追加資料を提出。
補助金申請時：補助金申請書記入例

補助金交付申請書に添付する書類は、事業申請時に提出した書類と同じ。

PAGE